
UTAJOVANÉ/CONFIDENTIAL

KUPNÍ SMLOUVA
uzavřená dle §§ 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

SMLOUVA ČÍSLO (DÁLE JEN „SMLOUVA“1:^^^^^MiNTERNÍ ČÍSLO TMCZ: reviz^werzeH ZÁKAZNÍK ČÍSLO: 16333590
OBCHODNÍ POŽADAVEK ID:

SMLUVNÍ STRANY:
T-Mobile Czech Republic a.s.
SÍDLO:
ULICE: Tomíčkova 2144/1
MĚSTO: Praha 4
PSČ: 148 00
IČ: 64949681
DIČ: CZ64949681
SPISOVÁ ZNAČKA: B 3787, vedená u rejstříkového soudu v Praze
BANKOVNÍ SPOJENÍ: Komerční banka, a.s. 120 00 Praha 2

ZASTOUPENA:

(dále jen “TMCZ”)

Základní škola a Mateřská škola Olomouc, Řezníčkova 1, příspěvková organizace
SÍDLO:
ULICE: Řezníčkova 25/1
MĚSTO: Olomouc
PSČ: 779 00
IČ: 60338598
DIČ CZ60338598
SPISOVÁ ZNAČKA: Pr 762 vedená u Krajského soudu v Ostravě
ZASTOUPENÁ
Povinný subjekt pro registr smluv1 AnoS NeQ

(dále jen “Kupující”)

(TMCZ a Smluvní partner dohromady dále také jako „Smluvní strany").

1. PREDMET SMLOUVY
1.1. Prodávající prodává kupujícímu za podmínek stanovených v této smlouvě hardware blíže specifikovaný v čl. 2. této smlouvy a za podmínek stanovených 

v této smlouvě na něj převádí vlastnické právo k hardware. Prodávající dále touto smlouvou poskytuje kupujícímu plnění stanovené v čl. 2 této smlouvy. 
Hardware a plnění stanovené v čl. 2 smlouvy dále také jen jako "předmět koupě".

1.2. Kupující se zavazuje předmět koupě převzít a za předmět koupě zaplatit prodávajícímu sjednanou cenu, a to způsobem a v termínu stanoveném touto 
smlouvou. Kupující prohlašuje, že koupě se týká jeho podnikatelské činnosti.

2. PŘEDMĚT KOUPĚ
2.1. Předmětem koupě dle této smlouvy je:

2.1.1. 1ks YeastarS50

2.1.2. 1ks Yeastar NeoGate TA3200

2.1.3. 1ks SanDisk Micro SDXC Extreme PRO 64GB

2.2. Podrobná specifikace předmětu koupě včetně dalšího plnění poskytnutého kupujícím prodávajícímu k hardware je uvedena v příloze č. 1 této smlouvy.

3. CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

©certified; AbbrentA; 25.10.2023 16:15:00;



UTAJOVANÉ/CONFIDENTIAL

3.4.

3.5.

3.6.

4. PŘEDÁNÍ PŘEDMĚTU KOUPĚ A PŘEVOD VLASTNICTVÍ
4.1. Smluvní strany se dohodly, že nebezpečí škody na předmětu koupě přechází na kupujícího okamžikem jeho protokolárního převzetí kupujícím.

4.2. O předání a převzetí předmětu koupě bude smluvními stranami sepsán předávací protokol.

4.3. Termín a místo předání předmětu koupě si smluvní strany sjednaly nejpozději do 70 dnů ode dne uzavření této smlouvy smluvními stranami na adresu: 
Řezníčkova 25/1,779 00, Olomouc.

4.4. Smluvní strany se dále dohodly, že vlastnictví k předmětu koupě přechází na kupujícího okamžikem připsání kompletní kupní ceny za předmět koupě 
dle této smlouvy na účet prodávajícího.

5. ZÁRUKA K HARDWARE
5.1. Pro hardware se sjednává záruka za jakost v délce 36 měsíců počínaje dnem podpisu předávacího protokolu oběma smluvními stranami.

5.2. Prodávající zaručuje funkčnost hardware v rozsahu předané dokumentace. V případě zjištění závady, která znemožňuje či omezuje funkčnost hardware 
v záruční době, prodávající na vlastní náklady opraví nebo zajistí opravu komponenty, na které byla závada zjištěna, a zajistí správnou funkci hardware 
podle předané dokumentace.

5.3. Řešení reklamací hardware uplatněných po dobu záruky bude prováděno v místě instalace u kupujícího, případně na jiném vhodném místě určeném 
prodávajícím. Vady, které jsou zřejmé již při odevzdání a převzetí hardware, musí kupující uplatnit v předávacím protokolu.

5.4. Vztahují-li se na hardware reklamační podmínky či podmínky užívání výrobce hardware a měl-li kupující možnost se s těmito podmínkami seznámit, pak 
ustanovení v takových podmínkách, která omezují nebo vylučují odpovědnost za vady, se uplatní ve stejném rozsahu na omezení nebo vyloučení 
odpovědnosti za vady hardware prodávajícího.

5.5. V záruční lhůtě je prodávající povinen odstraňovat reklamované záruční vady hardware na své vlastní náklady.

5.6. Pokud v době záruky vykazuje hardware vady bránící bezchybnému provozu a tyto vady nelze odstranit opravou, má kupující právo požadovat 
poskytnutí nového hardware či finanční kompenzaci v podobě přiměřené slevy z kupní ceny hardware dle této smlouvy.

6. DALŠÍ UJEDNÁNÍ
6.1. Prodávající nenese odpovědnost za ztrátu, zničení nebo narušení integrity datových souborů kupujícího v souvislosti dodáním předmětu koupě, jelikož 

provádění účinných opatření na ochranu datových souborů je plně na odpovědnosti kupujícího.

6.2. Prodávající odpovídá v souvislosti s plněním této smlouvy vždy pouze za předvídatelnou škodu, která vznikne kupujícímu či třetí osobě v důsledku 
plnění této smlouvy ze strany prodávajícího, s tím, že maximální výše náhrady této škody je dohodou smluvních stran omezena ve výši celkové kupní 
ceny předmětu koupě bez DPH.

6.3. Je-li funkční součástí předmětu koupě rovněž software či jiné dílo chráněné v rámci práva duševního vlastnictví (dále jako „Nehmotné dílo"), je kupující 
oprávněn takové Nehmotné dílo užívat pouze v rozsahu nezbytně nutném pro užívání předmětu koupě. Kupující není oprávněn zejména jakkoliv do 
takového Nehmotného díla zasahovat, měnit jej, samostatně jej převádět na třetí osobu, či provádět tzv. reverse engineering.

6.4. Není-li výslovně v rámci smlouvy sjednána povinnost prodávajícího zabezpečit PBX a související komunikační infrastrukturu, odpovídá za řádné 
zabezpečení PBX a související komunikační infrastruktury před jejím zneužitím (např. napadením) kupující.

7. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
7.1. Smlouva je uzavírána a může být měněna elektronicky s využitím zajištěného systému (zejména DocuSign) a/nebo s využitím elektronického podpisu, 

který je v souladu s nařízením EU elDAS (v minimální úrovni el. podpisu „uznávaný" či vyšší). TMCZ umístí Smlouvu v elektronické podobě do systému 
DocuSign a vyzve Smluvního partnera k podpisu elektronického dokumentu. Smluvní partner poskytne TMCZ potřebnou součinnost (zejména pak 
správnou elektronickou adresu a telefonní kontakt osoby, která je oprávněná podepisovat jeho jménem). Každá ze Smluvních stran elektronicky obdrží 
plně podepsaný dokument ve formátu .pdf opatřený DocuSign certifikátem (Certificate of Completion), takový dokument se považuje za originál. Na 
požádání TMCZ je Smluvní partner povinen potvrdit podepsání elektronického dokumentu e-mailem. Pro vyloučení pochybností Smluvní strany 
prohlašují tento způsob jednání za svá písemná jednání a za řádné uzavření Smlouvy i pro případ, že by si dříve sjednaly výlučně listinnou podobu 
smluvní dokumentace. Pakliže Smluvní strany budou trvat na listinném uzavření Smlouvy s fyzickými podpisy, bude Smlouva vypracována ve 3 
vyhotoveních s platností originálu, z nichž TMCZ obdrží 2 výtisky a Smluvní partner obdrží 1 výtisk. Smluvní strany zároveň prohlašují, že i v případě 
listinného uzavření lze jakékoliv další změny či ukončení Smlouvy řešit též prostřednictvím elektronických podpisů, stejně jako měnit či ukončovat 
Smlouvu uzavřenou elektronicky listinnými dokumenty s fyzickými podpisy.

7.2. Veškeré spory podléhající věcné příslušnosti soudů, které se smluvním stranám nepodaří vyřešit smírnou cestou, budou řešeny věcně a místně 
příslušným soudem České republiky. Nestanoví-li zákon výlučnou místní příslušnost soudu, dohodly se smluvní strany, že pro všechny spory vyplývající 
z této smlouvy (včetně sporů o náhradu újmy a bezdůvodné obohacení) bude místně příslušným obecný soud prodávajícího.

7.3. Tato smlouva se řídí platným právním řádem České republiky, s vyloučením kolizních norem. Pokud není v této smlouvě stanoveno jinak, platí zejména 
úprava obsažená v občanském zákoníku. K tomu, co předcházelo uzavření smlouvy, se nepřihlíží.

7.4. Smlouvu lze měnit a doplňovat pouze po vzájemné dohodě smluvních stran, a to formou písemného dodatku podepsaného oběma smluvními stranami.

7.5. Nedílnou součástí této Smlouvy je Příloha č. 1 - „Specifikace předmětu koupě11.

7.6. Smluvní strany si v souladu s ustanovením § 558 odst. 2 občanského zákoníku ujednávají, že na smluvní vztah založený touto smlouvou se vylučuje 
uplatnění obchodních zvyklostí.

2

©certified; AbbrentA; 25.10.2023 16:15:00;



UTAJOVANÉ/CONFIDENTIAL

7.7. Smluvní strany po řádném přečtení této smlouvy prohlašují, že smlouva byla uzavřena po vzájemném projednání, na základě jejich pravé, vážně míněné 
a svobodné vůle, při respektování principů poctivosti, spravedlnosti a rovnosti stran. Na důkaz uvedených skutečností připojují své podpisy.

DATUM: MÍSTO: DATUM: MÍSTO:

3

©certified; AbbrentA; 25.10.2023 16:15:00;



UTAJOVANÉ/CONFIDENTIAL

Příloha č. 1 Kupní smlouvy - Specifikace předmětu koupě

Název produktu Počet
Yeastar S50

IP ústředna pro 50 uživatelů, nahrávání hovorů, 
české hlášky, kovové RACK provedení.

1

Yeastar NeoGate TA3200
IP brána s 32x FXS porty pro připojení analogových 

telefonů a faxů.
1

SanDisk Micro SDXC Extreme PRO 1
64GB 170 MB/s A2 UHS-I U3 V30 + SD adaptér

1

Součástí nabídky je:
Konfigurace PBX a brány, zaškolení obsluhy. Obhlídka místa realizace před podpisem smlouvy. 
Doprava na místo určení - Olomouc.

* instalace RACKu 9U nad stávající PBX
* propojení s novou PBX (cca 22x)
* demontáž a likvidace stávající PBX
* vyhledání a zapojení telefonních linek (cca 22x)
* realizace za provozu (odstávka PBX cca 1 den)

Součástí nabídky není realizace jakékoliv nutné datové kabeláže.

4

©certified; AbbrentA; 25.10.2023 16:15:00;


